273 EL CARTORAL DE RÚBRIQUES VERMELLES DE PERE DE ROCABERTÍ

et cum omnibus aliis expressis et non expressis que dici uel no-
minari possint que ad dicta castra de Rupiano et de Fonoleriis 
uel ad me pertineant et pertinere debeant iure aliquo siue causa, 
cum omnium rerum dominiis tam in parrochia Sancti Vincencii de 
Rupiano et Sancti Felicis de Palarrauano, Sancte Eulalie de Vulture 
Mortuo, Sancti Christofori de Fonoleriis, Sancte Marie de Serra, 
Sancti Aciscli, Sancti Mathei de Caneto quam in quibuslibet aliis 
locis et parrochiis vniuersis. Que quidem castra cum omnibus et 
singulis supradictis comprehensis et aliis omnibus vniuersis que ad 
predicta castra de Rupiano et de Fonoleriis uel ad me pertinent 
uel pertinere debent iure aliquo siue causa, et que dicta castra uel 
ego habemus uel habere debemus racione aliqua siue modo, cum 
omnibus melioramentis et augmentis in predictis factis et amodo 
faciendis, sicut melius dici, intelligi seu etiam excogitari potest, ad 
uestrum comodum ac bonum et sanum intellectum specialiter uel 
generaliter, principaliter uel accessorie ullo modo. Sic predicta omnia 
et singula et vniuersa uobis et quibuscumque uolueritis vendo et 
trado per finum, franchum, purum et liberum alodium perpetuo, 
precio triginta quattuor milium solidorum barchinonensium monete 
de terno et pro duabus canoniis seu porcionibus cotidianis panis, 
vini, denariorum et augmentorum presencium et futurorum et 
omnium aliorum, sicut duo canonici continue residentes recipiunt 
uel recipient in futurum in canonica ecclesie Gerundensis, quam 
uos et Capitulum Gerundense inde mihi dedistis, concessistis et 
assignastis habendas et percipiendas tam in absencia quam in 
presencia diebus omnibus vite nostre et etiam post me Petro de 
Sancta Eugenia,565 uiro meo, diebus omnibus uite sue, si contigerit 
superuiuere ipsum mihi, et etiam pro domo et forcia de Pariete 
Ruffino pertinente mense episcopali et loco vocato Domeyn et pro 
omnibus aliis que mensa episcopalis habet et accipit uel habere 
et accipere debet in parrochia Sancti Felicis de Pariete Ruffino, 
Sancti Narcissi de Todilano, Sancti Poncii de Fonte Ajallo et in 
aliis locis et parrochiis vniuersis racione predicte forcie de Pariete 
Ruffino et loci predicti de Domeyn cum omnibus iuribus eorum-
dem, que omnia similiter inde mihi [f. 25v] dedistis, concesistis et 
assignastis diebus omnibus uite mee et predicto Petro de Sancta 
Eugenia, uiro meo, quamdiu uixerit, si contigerit superuiuere 
ipsum mihi. Super recepcionem quorum XXXª quattuor millium 
solidorum barchinonensium monete de terno renuncio scienter